LV-N301b ニッサン スカイライン 4 ドア HT GTS

ツインカム 24V（87 年式）黒/ 銀 の付属パーツに

関するお詫びとご案内

2023.11.30

平素はトミーテック製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2023年 11月に新発売いたしました、LV-N301b ニッサン スカイライン 4ドア

HT GTS ツインカム 24V（87年式）黒/ 銀（JAN:4543736 321507）に付属のリ

アスポイラーの塗装色に誤りがあることが判明いたしました。

お客様、並びに関係各位には大変なご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し

上げます。

当該商品をご購入のお客様には大変お手数をおかけいたしますが、下記のよう

に対応させていただきますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

今後はこのようなことが発生しないよう品質の向上をはかり再発防止に万全を

期する所存でございます。 なにとぞご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

【当該商品】

LV-N301b ニッサン スカイライン 4ドア HT GTS ツインカム 24V（87年式）黒

/ 銀 （JAN:4543736 321507）

【当該箇所】

付属パーツ（リアスポイラー）の塗装色

誤：グレーメタリック ⇒ 正：黒

【対応について】

●当該商品をご購入のお客様には、正規仕様部品（部品のみ）を送付させてい

ただきます。

・下記専用請求フォームから購入数をご請求ください。

 ※誤った仕様の部品は返送不要です。

 ※付属パーツ以外は問題ございません。そのままご使用ください。

専用請求フォーム

 ※部品のご請求はこちらからお申込みください。

https://www.tomytec.co.jp/form/request_20231201/

※発送につきましては、12月上旬頃より順次予定しております。

 ※発送は日本国内に限らせていただきます。

●すでにパーツを取り付けてしまった場合、車両ごと交換させていただきます

ので、下記送り先まで、送料着払いにてお送りくださいますようお願いいたし

ます。

＜送り先＞

〒321-0202 栃木県下都賀郡壬生町おもちゃのまち 3-3-20

トミーテック TLV-N301b 係

【お問い合わせ】

(株)トミーテックお客様相談室 ニューホビー係 03-3695-3161

月～金曜日(祝・休日除く)10:00～17:00 ※最新の営業時間はこちらからご確

認ください

※この度の対応においての、お客様の個人情報は、お客様へのご連絡および上

記商品発送対応のために利用させていただきます。

当社は、お客様から承諾を得ている場合を除き、第三者にお客様の個人情報を

提供または開示いたしません。

但し、法令に基づく開示など、正当な理由がある場合はこの限りではありませ

ん。

https://www.tomytec.co.jp/form/request_20230413/
https://www.tomytec.co.jp/form/request_20231201/
https://www.tomytec.co.jp/support/index.html